26.

28. Aperiente te manum reple-
buntur bono.

TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON Ἑλληνικοῖς γραμμασι.	AKYAAΣ.
וְשִׁי 54	54.	54. Ὀμιλία μου.
VERSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA LATINA.	AQUILA.
54. Eloquium meum. <i>Hieron.</i> , <i>idem.</i>	54. Eloquium meum.	54. Colloquium meum.

Notæ et variæ lectiones ad Psalmum CIII.

- V. 4. Σ., Κύριε etc. Ex Theodoro et uno Reg. Ibid. Ἀ., ἐπιδοξότητα etc. Drusius.
- V. 2. Ἀ. λ. λ. ο. ς., ὡσεὶ δέμα. Colbertinus στιχηρῶς scriptus.
- V. 4. Ἀ., πῦρ λάθρον etc. Drusius.
- V. 5. Ἀ., Σ., ἐπὶ τῆς etc. Theodoretus. Colbertinus vero στιχηρῶς scriptus etiam Sextæ editioni tribuit.
- V. 6. Ἀ., Θ., ἄβυσσον etc. Theodoretus. Unus codex Regius habet αὐτόν.
- V. 11. Σ., ἀναστήσεται etc. Drusius.
- V. 14 et 15. Hunc Symmachi locum plenum habent unus Regius et Theodoretus. Qui postremus legit, πρόσωπον ἐν ἐλαίῳ. Regius vero postea habet ἄρσῳ.
- V. 16. Ὁ Ἐθρ. etc. Sic Eusebius et duo Regii. Nescio quid velit Coislinianus qui ad vocem τοῦ πεδίου notat in margine Θ', Ἀ., Σ., Θ., Ε', Γ', Ἰσχυροῦ.
- V. 17. Ἀ., ἐκεῖ etc. Has omnes lectiones ex Eusebio, Theodoro et duobus mss. Regiis eruimus: βόρατον, sic vertit Symmachus ברושׁוֹ Græcis litteris vocem Hebraicam exprimens, quod et alibi observatur. In hunc locum notat Drusius:

PSALMUS CIV.

TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON Ἑλληνικοῖς γραμμασι.	AKYAAΣ.
1	1.	1.
קרא בשׁוֹךְ		
התהרננו 5	5.	3. Καυχᾶσθε.
וישמעו 5	5.	5.
במטה 16	16.	16.
ברזל באה נפשו.	18.	18.
בושל עמום 20	20.	20. Ἄρχων λαῶν.
ולא כורז 28	28.	28. Καὶ οὐ προσήρισαν.
ויבות 29	29.	29. Καὶ ἐθανάτωσε.
אמר ויבא ערב 31	31.	31. Εἶπε καὶ ἦλθε πάμμικτος.

VERSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA LATINA.	AQUILA.
1. <i>Hieron.</i> , Halleluia.	1. Alleluia.	1.
Invoke in nomen ejus. <i>Hieron.</i> , invoke nomen ejus.	Invoke nomen ejus.	
5. Laudamini. <i>Hieron.</i> , exultate.	5. Laudamini.	3. Gloriamini.
5. Et judicia. <i>Hieron.</i> , judiciorum.	5. Judicia.	5.
16. Virgam. <i>Hieron.</i> , id.	16. Firmamentum.	16.
18. Ferrum ingressa est anima ejus. <i>Hieron.</i> , in ferrum venit anima ejus.	18. Ferrum pertransiit animam ejus.	18.
20. Dominator populorum. <i>Hieron.</i> , princeps populorum.	20. Princeps populorum.	20. Princeps populorum.
28. Et non exacerbaverunt. <i>Hieron.</i> , et non luerunt increduli.	28. Et non exacerbavit.	28. Et non litigaverunt.
29. Et interfecit. <i>Hieron.</i> , et occidit.	29. Et occidit.	29. Et occidit.
31. Dixit et venit mixtura insectorum. <i>Hieron.</i> , dixit et venit musca omnimoda.	31. Dixit et venit cynomyia.	31. Dixit et venit promiscuum.